銃砲刀剣類内容変更届出書

　　　貴教育委員会登録の銃砲刀剣類について、下記のとおり内容を変更したので、届け出ます。

　　１　登録記号番号　　　富山県第　　　　　　　　号

　　２　種　別

　　３　変更内容　（○で囲む）

　　　　　　　　　　　①　在銘であったものを無銘とした

　　　　　　　　　　　②　無銘のものに銘を入れた

　　　　　　　　　　　③　銘を改ざんした

　　　　　　　　　　　④　寸法を切りつめた

　　　　　　　　　　　⑤　彫り物を加えた

　　　　　　　　　　　⑥　目くぎ穴の数を（　増やした　・　減らした　）

　　　　　　　　　　　⑦　その他

　　令和　　年　　月　　日

　　　富山県教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　電話番号